
PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE SI SECURITATE

I.D.: 49563875

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	35113400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.064,80 RON - 4.064,80 RON

Descriere: COSTUM SALOPETA GRI = 12 BUC X 92,08 LEI = 1104,96 PANTALON TALIE GRI = 12 BUC X 38,28 LEI = 459,36 INCALTAMINTE PROTECTIE = 12 PER X 79,61 LEI = 955,32 VESTA VATUITA GRI = 12 BUC X 73,69 LEI = 884,28 OCHELARI PROTECTIE = 16 BUC X 4,24 LEI = 67,84 DISPENCER+CONTAINER ANTIFOANE CONIC = 1 BUC X 390 LEI = 390 MANUSI PROTECTIE = 108 PER X 1,88 LEI = 203,04
